



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	22916 (25 kg) 229161 (5 kg)																
<b>TUOTE:</b>	ISOMALTI																
<b>PRODUKT:</b>	ISOMALT																
<b>EAN-koodi/EAN-kod:</b>	6418630007179 (25 kg) 6418630006080 (5 kg)																
<b>CN-koodi/CN-kod:</b>	29400000																
<b>Alkuperämaa/ursprungsland:</b>	Saksa/Tyskland																
<b>Myyjä/försäljare:</b>	Oy Roberts Ab																
<b>AINESOSAT:</b>	Sokerijuurikas																
<b>INGREDIENSER:</b>	Sockerbeta																
<b>TUOTTEEN KUVAUS:</b>	Sokerialkoholi eli polyoli. Elintarviketeollisuuden lisäaine, makeutusaine (E 953). Kiteinen jauhe.																
<b>PRODUKT BESKRIVNING:</b>	Sockeralkohol eller polyol. Tillsatsämne för livsmedelsindustrin, sötningsmedel (E 953). Kristalliserat pulver.																
<b>TEKNISET OMINAISUUDET:</b>																	
<b>TEKNISK DATA:</b>	<table> <tr> <td>Kuiva-aine/fastämne</td> <td>98 % min.</td> </tr> <tr> <td>pH</td> <td>6</td> </tr> <tr> <td>Kosteus/humiditet</td> <td>2,5 % max.</td> </tr> <tr> <td>Sorbitoli/sorbitol</td> <td>0,5 % max.</td> </tr> <tr> <td>Mannitoli/mannitol</td> <td>0,5 % max.</td> </tr> <tr> <td>Pelkiste sokereita/Reducerat socker</td> <td>0,3 % max.</td> </tr> <tr> <td>Rikkidioksidi/svaveldioxid</td> <td>10 mg/kg max</td> </tr> <tr> <td>Nikkeli/nickel</td> <td>1 mg/kg max.</td> </tr> </table>	Kuiva-aine/fastämne	98 % min.	pH	6	Kosteus/humiditet	2,5 % max.	Sorbitoli/sorbitol	0,5 % max.	Mannitoli/mannitol	0,5 % max.	Pelkiste sokereita/Reducerat socker	0,3 % max.	Rikkidioksidi/svaveldioxid	10 mg/kg max	Nikkeli/nickel	1 mg/kg max.
Kuiva-aine/fastämne	98 % min.																
pH	6																
Kosteus/humiditet	2,5 % max.																
Sorbitoli/sorbitol	0,5 % max.																
Mannitoli/mannitol	0,5 % max.																
Pelkiste sokereita/Reducerat socker	0,3 % max.																
Rikkidioksidi/svaveldioxid	10 mg/kg max																
Nikkeli/nickel	1 mg/kg max.																

### RAVINTOSISÄLTÖ\*/NÄRINGSINNEHÅLL\*:

#### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

<b>Energiaa/energi</b>	985 kJ/236 kcal
<b>Proteiinia/protein</b>	0 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	98 g
• joista sokereita/varav socker	0 g
<b>Rasvaa/fett</b>	0 g
<b>Natrium/sodium</b>	10 mg
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	0 g

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:**

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	max. 200 kpl/st/g
Homeet/mögel	max. 20 kpl/st/g
Hiivat/jäst	max. 20 kpl/st/g
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g

<b>SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:</b>	36 kuukautta valmistuksesta Säilytettävä kuivassa
<b>FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:</b>	36 månader från tillverkning Förvaras i tortt

<b>PAKKAUS/PACKNING:</b>	25 kg säkki/säck 5 kg ltk/låda
--------------------------	-----------------------------------

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

<input type="checkbox"/> Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
<input type="checkbox"/> Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
<input type="checkbox"/> Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
<input type="checkbox"/> Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
<input type="checkbox"/> Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
<input type="checkbox"/> Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
<input type="checkbox"/> Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
<input type="checkbox"/> Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
<input type="checkbox"/> Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/> Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
<input type="checkbox"/> Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjolk och mjölkprodukter, vad?
<input type="checkbox"/> Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?
<input type="checkbox"/> Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad? <span style="float: right;">Säteilytetty / Bestrålat <input type="checkbox"/> Kyllä/ Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte</span>
<input type="checkbox"/> Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Överdriven konsumtion kan ha laxerande verkan.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote ei sisällä allergisoivia aineita LKV SR8 17.22.21 Annex 1/2003/89 EU mukaan.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt LKV SR8 17.22.21 Annex 1/2003/89 EU.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.